
  

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про підтримання депутатського запиту 

 

  Розглянувши запит депутата Гірської сільської ради VII скликання Ничик 

О.О. керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.ст. 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Гірська 

сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати депутатський запит депутата Гірської сільської ради до 

директора ДП «Центральна науково-дослідна лабораторія якості води та 

грунтів» Інституту водних проблем і меліорації НААН України Щодо передачі 

в комунальну власність земельної ділянки з кадастровим номером 

3220883201:01:014:0135 та розміщених на ній інженерних споруд. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії  

Гірської сільської ради. 

             

 

с. Гора 

від 05 грудня 2018 року 

№ 1222-65-VІІ       
 

 

Сільський голова                                       Р.М. Дмитрів  

 

 

 

 

 

 

  

 



Директору ДП «Центральна науково-

дослідна лабораторія якості води та 

грунтів» Інституту водних проблем і 

меліорації НААН 

Мельничуку Ф. С. 

08324 Київська обл., Бориспільський р-н, 

с. Гора, вул. Науки, 1 

 

  

Депутатський запит 

 

Щодо передачі в комунальну власність земельної ділянки з кадастровим 

номером 3220883201:01:014:0135 та розміщених на ній інженерних споруд. 

У зв’язку із численними зверненнями мешканців села Гора щодо 

неналежного утримання полів фільтрації  ДП «Центральна науково-дослідна 

лабораторія якості води та грунтів» Інституту водних проблем і меліорації 

НААН України, а саме не проведення профілактичних робіт, відсутність люків 

на резервуарах, що у свою чергу негативно впливає на екологічну ситуацію 

звертаюся до Вас з питанням щодо передачі в комунальну власність 

територіальної громади села Гора земельної ділянки з кадастровим номером 

3220883201:01:014:0135 та розміщених на ній інженерних споруд.  

Відповідь на запит прошу надати у встановлений законом термін.      

 

З повагою 

Депутат Гірської сільської ради                                                    О.О. Ничик 


